1225. Notum sit - quod ego Henricus miles in Mer-
gintheim de Hötingen contuli domui St. Johannis in Mer-
gentheim X libras argenti ad lampadem in ecclesia — per-
petuam; munimine nostri sigilli. Act. MCCXXV.

1246. Ego Hainricus de Löfelsterz et uxor mea Gisela
A jugera vinearum, que sita sunt in Erlbach éêt 2 jugera
agrorum in Mergental, et domum et curtile sita in
Löôfelssterz domui St. Marieth. inMergentheim post mor-
tem nostram contulimus in remedium animarum. — Sigillo
fratrum. — T. fr. Johannes commendator; fr. Cunradus
rufus; fr. Gunradus de Ulma etc. etc. Act. annoMCCXLVI.

1256. Ego Elyzabet bona mea in Hastolzvelt (Haßfel-
den?) sita tuitioni et servationi dominorum theut. domus in
Mergentheim subjeci et commisi mihi et filiabus meis, que
sunt in Nuwenkirchen incluse, sideliter conservanda. Me
vero — et ipsis mortuis haec bona Cellae que est inNuwen-
kirchen c. omni justicia ettinebunt. T. Waltherus comm-
eéndator. Waltherus senior de Sulze. Waliherus Hellwe-
gerus, fratres ih. domus in Mrgth. Albertus Hurzelberc,
Heinricus scultetus de Hallis, Conradus frater suus. Con-
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radus Trillier, Otto srater suus. Waltharus senior Sulmei-
ster. Ulricus Lettenher — Cives de Hallis et all. Sig.

fratrum theut. d. in Mergih. et sculteti de Hallis Act.
MCCLVI.

1256. Ego Engelhardus deOsternach (Osternahe, nordöstlich

von Hersbruck) recognosco — quod de illa pecunia quam frat-
res d. th. inMergth pro D. Godefrido de Hohenloh mihi
pro bonis meis, Osternah scilicet et ejus attinentiis, que
ipsse G erga me comparavit, sSpoponderant assignare, mihi
sunt DCCC talenta hall. persoluta. Et accepi ego Engel-
hardus de Osternah et renunciavi omni actioni — in totali
summa — quam fratres theut. pro Dn. G. de Hohenloh
pro bonis meéis memoratis promiserant assignare. Sigillis
fratrum praedicatorum in Wirzburg fratrum hospitalis St.
Johannis ibidem ac meo — — dt Herbipoli anno MCCLVI.
mense maij in dominica Jubilate.

1258. Nos Iringus Ep. herbip. — ecclesiam in Igers-
heim, cujus jus patronatus ad preposituram novi monasterii
pertinet, cum o. s. attinentiis — in N. Monasterii fratrum
subsidium, communes eorum usus sustentationem et prae-
bendarum suarum augmentum donamus, provise ut eodem
ecclesia debitis obsequiis non fraudetur et animarum in ea

cura nullatenus negligatur— —

Anno MCCLVIII. sexto decimo bal. Maji Clemens
Ep., servus servorum dilectis sliis Decano et Capitulo secul-
aris Ecclesiae Novi Monasterii salutem tecti — b. m. Iringus
Ep. considerans quod proventus praebendarum vere tenues
existebant ac indigentiae vesstrae compatiens — decedente
Ecclesiae inIgersheim (in qua prepositus jus patronatus
habebat) plebano — concessit in augmentum praebendarum...
Nos conßhrmamus — Dr Viterbii xij kal. Junii pontificatus
nostri anno quarto. MOCLXIX.